

### جلسه هیات رئیسه اسکیت فارس برگزار گردید



اولین جلسه هیات رئیسه اسکیت فارس در سال ۹۵ در دفتر کارخانه پرمیوم باند حامی مالی هیات اسکیت استان، برگزار شد. به گزارش روابط عمومی هیات اسکیت فارس، این جلسه با حضور تمامی اعضای هیات رئیسه، دستگیر رئیس هیات اسکیت فارس و خلیج دبیر هیات فارس برگزار شد. رئیس هیات اسکیت استان فارس، در ابتدا ضمن تشکر از سیاح فر، خان داداش و مجموعه پرمیوم باند به جهت همکاری در برگزاری این جلسه، گفت: دیدگاه مجموعه پرمیوم باند به ورزش استان بخصوص اسکیت بسیار مثبت می باشد و قدر این مجموعه اقتصادی را باید دانست. دستگیر ادامه داد: حمایت صنایع پتروشیمی و صنایع سنگین در دیگر استان ها باعث خروج سرمایه ها و نخبه های ورزش استان از فارس شده و علیرغم زحمات بسیار برای کشف و پرورش بازیکنان در سطح استان مصوب گردید.

### یک جام جهانی دیگر را می خواهیم تجربه کنیم



به گزارش طرفداری، کاپیتان تیم یوونتوس و تیم ملی ایتالیا، ابتدا در خصوص شرایطش گفت: در دو سال آینده، دوست دارم بتوانم درست مانند شرایطی که اکنون دارم بازی کنم. دوست دارم ششمین حضورم در جام جهانی را تجربه کنم که رکوردی در تاریخ خواهد بود. کارپال دروازه بان مکزیکی و لوتار متیوس هم هر کدام پنج جام جهانی را تجربه کرده اند و بعد از اینکه اگر فرصت حضور در جام جهانی را به دست آوردم، با در نظر گرفتن انگیزه، شرایط و فرصت هایی که پیش رویم است، تصمیم می گیرم. یوونو درباره سرسخت ترین مهاجمینی که مقابل آن ها قرار گرفته گفت: اولی بوبو ویبری و دیگری رونالدو برزیلی. این دو همیشه کابوس شب های من بودند. سنگریان یوونتوس که پس از رسوایی کالچوپولی و سقوط بانوی پیر به سری ب، این تیم را ترک نکرد، در خصوص این تصمیمش گفت: آن تابستان از بهترین تیم های دنیا پیشنهاد داشتم و می توانستم یووه را ترک کنم. اما اول از هر چیزی من به قدرشناسی باور دارم و به همین خاطر تصمیم گرفتم در یووه بمانم و این ارزش باعث شد که به عنوان یک جامعه و گروه بتوانیم خود را به سطح اصلی برگردانیم. می خواستم ثابت کنم که فوتبال یک تجارت نیست، بلکه بحث احساسات نیز در آن وجود دارد. فوتبال و ورزش بدون احساسات دیر یا زود می میرد، باید آن را در نظر بگیریم. من به سهم خودم خواستم این مسئله را به اثبات برسانم.

### چند خبر از ورزش و جوانان فیروزآباد



دعوت سپیده عظیمی به اردوی تیم ملی سپیده عظیمی بازیکن تیم هندیال شهرستان فیروزآباد به اولین اردوی انتخابی تیم ملی که در تهران برگزار می شود، دعوت شد. وی از بین ۱۰۰ هندیالیست حاضر در این اردو به دور دوم اردوی تیم ملی راه یافت. **مروودشت، قهرمان مسابقات فوتسال کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی فارس شد** مسابقات فوتسال کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس با حضور ۱۵ تیم از واحدهای دانشگاهی در سالن امام علی (ع) فیروزآباد برگزار شد و در نهایت تیم مروودشت به مقام قهرمانی رسید، شیراز دوم شد و تیم های فیروزآباد و استهبان به ترتیب مقام های سوم و چهارم را کسب کردند. **اولین جلسه ایروبیکی عمومی در سال ۱۳۹۵ با حضور ۴۰ نفر در استادیوم تختی برگزار گردید.** مسابقات چهارجانبه بسکتبال در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار گردید و در پایان تیم دانش، اول شد و تیم های یاس و نوجوانان به ترتیب مقام های دوم و سوم را کسب نمودند.

### تصادف ۳ خودرو، منجر به مصدومیت شد

سه دستگاه خودروی سواری در شهرک گلستان با یکدیگر برخورد کردند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز در پی تماس با مرکز ۱۲۵ آتش نشانی مبنی بر حریق تصادف و گیر کردن سرنشینان، این مرکز، ایستگاه شماره ۸ را به محل حادثه واقع در شهرک گلستان، اعزام کرد. در این حادثه که در اثر برخورد سه دستگاه خودروی سواری ایجاد شده بود، یک خانم ۱۷ ساله و یک مرد ۲۷ ساله بر اثر شدت ضربه درون خودروها گیر کرده بودند که آتش نشانان پس از رسیدن به محل، اقدامات لازم را جهت ایمنی محل انجام دادند، سپس با استفاده از ابزار هیدرولیکی برش اقدام به رهاسازی اشخاص از بین قطعات خودرو کرده و مصدومین را جهت انتقال به مراکز درمانی به عوامل اورژانس تحویل نمودند. در این عملیات، ۲ خودرو به همراه ۶ آتش نشان به امدادسانی پرداختند.

### انحراف خودرو در زیرگذر، منجر به مرگ جوان ۲۵ ساله شد

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز در پی تماس شهروندان با مرکز ۱۲۵ آتش نشانی یکی از مبنی بر تصادف و گیر کردن شخصی درون خودرو، این مرکز، ایستگاه ۸ آتش نشانی را به محل حادثه واقع در زیرگذر ورودی شهرک گلستان اعزام کرد. عباس کوچک پور فرد فرمانده ایستگاه شماره ۸ آتش نشانی شیراز درخصوص این عملیات گفت: یک دستگاه خودرو در پی انحراف از مسیر پارکس پس از منحرف شدن به یکی از پایه های زیرگذر برخورد کرده بود که باتوجه به شدت ضربه وارده، یکی از سرنشینان در دم جان باخت و یک خانم ۲۳ ساله و راننده که یک مرد ۲۷ ساله بود، دچار مصدومیت شدید شدند که با استفاده از ابزارهای هیدرولیکی اقدام به برش قطعات خودرو کرده و جسد جوان ۲۵ ساله را به بیرون منتقل نمودیم.

### ضربه مهلک پلیس «شیراز» به قاچاقچی موادمخدر

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری یک قاچاقچی موادمخدر در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کلانتری ۳۷ بهارستان شهرستان شیراز، با انجام اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند یک قاچاقچی موادمخدر در منزلی در حاشیه جنوب شهر اقدام به خرید و

### شکنجه هولناک زن جوان توسط همسرش



شدن و فرار کردن شوهر اعظم، پلیس او را دستگیر می کند و به بازداشتگاه می برد، اعظم و دو دختر نیز توسط اورژانس اجتماعی به بهزیستی واگذار می شوند.

اعظم، زنده است. اعظم پس از ۲۱ روز شکنجه توسط شوهرش، هنوز زنده است؛ او و دخترانش ۲۱ روز غذا نخوردند. هدیه و هانیه دختران پنج و هفت ساله او هنوز زنده اند؛ اما دیگر هیچ وقت از صدای زنگ خانه خوشحال نمی شوند. اعظم هر شب، خاطرات تلخ ۲۱ روز شکنجه را در ذهنش مرور می کند، مرور می کند که چگونه شوهر معادش او را با چاقو آزار دهد، مرور می کند آن زمان که هانیه را با ضربات و حشیانه شوهرش می افند. در مجموع، این ۲۱ روز می گذرد و یک شب شوهر شیشه های اعظم، مردی غریبه را به خانه می آورد، او که توهم خیانت داشته به مرد غریبه می گوید که تو همسر من می شناسی و با هم رابطه داشته اید، مرد که اوضاع زن و بچه ها را می بیند به بیرون رفته و به پلیس مشهد زنگ می زند؛ به هر حال بعد از پنهان

### کشف کالای قاچاق میلیاردی در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف ۷۵ تن برنج پاسگاه ابوالحیات از یک میلیون ریال در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «جعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان کازرون از عبور یک محموله کالای قاچاق از اطراف آن شهرستان، مطلع و برای توقیف آن وارد عمل شدند. وی ادامه داد: ماموران با استقرار در طول مسیر عبور این محموله و با کشف زنی در جاده کازرون به سمت کنار تخته، ۴ دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون، اظهار کرد: در بازرسی از این کامیون ها، مقدار ۷۵ تن برنج فاقد هر گونه مجوز قانونی و گمرکی کشف شد.

### ضارب پیرمرد ۶۴ ساله در شهرستان آباده دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از دستگیری فردی که در آن شهرستان با اسلحه شکاری پیرمرد چوپانی را زخمی کرده و متواری شده بود، خبر داد. سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد تیر خوردگی در باغهای واقع در جاده کلوان شهرستان آباده در محور بهمین به سمت سمیرم، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از حضور ماموران در محل مشخص شد مردی ۶۴ ساله به نام «ح-ج» از ناحیه بازو و سینه با اسلحه شکاری مورد اصابت گلوله قضایی معرفی شد.

### محاكمه عامل جنجالی ترین پرونده جنایی سال ۹۳

سنگین دارم. ضربه ای که به سر او زدم موجب مرگش شد، ولی من قصد کشتن او را نداشتم.» در پایان آن جلسه هیات قضایی وارد شور شد و با توجه به مدرک های موجود در پرونده، شاهرخ را از اتهام قتل عمد تبرئه و به اتهام قتل شبه عمد به پرداخت دیه محکوم کرد. سه متهم دیگر این پرونده نیز به جرم شرکت درگیری منجر به قتل به شش ماه زندان محکوم شدند. وقتی رای دادگاه اعلام شد، اولیای دم مقتول به حکم دادگاه اعتراض کردند و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲۹ دیوان عالی کشور رفته شد. قضات دیوان عالی کشور حکم را تأیید نکردند و پرونده برای رسیدگی دوباره به دادگاه بازگشت. این بار شاهرخ در شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران و به ریاست قاضی باقر قربانزاده پای میز محاکمه قرار گرفت. در جلسه محاکمه که هفته گذشته برگزار شد، اولیای دم علی برای قاتل پدرشان تقاضای قصاص کردند. پسر مقتول در این جلسه درباره روز حادثه گفت: من و پدرم در حال جمع کردن ضایعات بودیم که ماشین مبارزه با سد معبر سر رسید. آنها به پدرم اعتراض کردند و از او مجوز خواستند، اما پدرم گفت مجوزی برای جمع کردن ضایعات ندارد؛ به همین دلیل

